
 

 
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234

Stavební správa vysokorychlostních tratí
Křižíkova 552/2

 
 

č SŽ

Písemná zpráva zadavatele
veřejné zakázce zadávané v JŘBU

„ – I. část, 
na Moravě“ Zpracování dokumentace pro územní řízení –

dodatečné plnění v rozsahu dle čl. 4.3, písm. a), odstavců i. –
– v. Pokynů pro dodavatele

Evidenční číslo zadavatele:
Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Datum zahájení:

na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
řejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ “), zpracoval zadavatel tu

písemnou zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné 
zakázky jsou uvedeny níže:

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a ce sjednaná ve smlouvě

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7 Nové Město
IČO: 70994234, DIČ: CZ

á v obchodním rejstříku vedené Městským soudem v spisová značka 
zastoupená ředitelem organizační jednotky Stavební správa

okorychlostních tratí, na základě Pověření č. 

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky zadané v jednacím řízení bez uveřejnění ustanovení §
§ datečné plnění veřejné zakázky (opční právo/opční plnění) vyhrazené
zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení s názvem „RS 1 VRT Prosenice –

Svinov, I. část, Prosenice – Hranice na Moravě“; Zpracování dokumentace pro územní 
řízení v rozsahu dle čl. 4.3, písm. a), odstavců i. – – v. Pokynů pro dodavatele a článku 
3.2 a 3.3 Smlouvy o dílo na zhotovení Záměru projektu, dokumentace pro územní řízení a 

ání dokumentace EIA uzavřené v původní veřejné zakázce

dodatečných plnění Kč (bez DPH)

Druh zadávacího řízení

dnací řízení bez uveřejnění

Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen

Účastník zadávacího řízení:

Společnost , jejímiž společníky jsou:

Vedoucí společník

se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
IČO: 



 

 

Společník 2:

se sídlem: Stockholm, Frösundaleden 2, Sweden SE
identifikační číslo:

Společník 3:

se sídlem: Novodvorská 1010/4, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO: 

Nabídková cena –

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění výběru

Dodatek č. mlouvě o dílo názvem „RS 1 VRT Prosenice – Svinov, I. část, 
– Hranice na Moravě“; Zpracování dokumentace pro územní řízení

2021, byl uzavřen s

Společnost , jejímiž společníky jsou:

Vedoucí společník

se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
IČO: 

Společník 2:

se sídlem: Stockholm, Frösundaleden 2, Sweden SE
identifikační číslo:

Společník 3:

se sídlem: Novodvorská 1010/4, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO: 

Odůvodnění výběru dodavatele:

ání s Vybraným dodavatelem vzešla nabídka Vybraného dodavatele s nabídkovou cenou 
za dodatečné plnění v celkové výši 2 800 000, Kč bez DPH. Tato nabídková cena je v souladu 
s vyhrazenou změnou závazku v rámci přidané hodnoty v rozsahu dle čl. 4.3, písm. a
odstavců i. – – v. Pokynů pro dodavatele a článku 3.2 a 3.3 Smlouvy o dílo na 
zhotovení Záměru projektu, dokumentace pro územní řízení a zpracování dokumentace EIA 
uzavřené v ůvodní veřejné zakázce

Vybraný dodavatel splnil podmínky dle ustanovení § 122 odst. 4 ZZVZ, § 48 odst. 7 a 9 ZZVZ 
a dále podmínky základní způsobilosti dle ustanovení § 74 a § 75 ZZVZ a profesní způsobilosti 
dle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ.

důvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

zadávací dokumentaci vyhradil ustanovením § 66 ZZVZ opční právo 
na zadávání nových služeb spočívajících opakování obdobných služeb jako v původní veřejné 
zakázce a dopovídající původní veřejné zakázce s názvem „RS 1 VRT Prosenice –
Svinov, I. část, Prosenice – Hranice na Moravě“; Zpracování dokumentace pro územní
Podmínky pro použití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 66 ZZVZ byly 
splněny. 



 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Zjednodušený režim nebyl použit

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity

Jiné prostředky nebyly použity.

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4167894

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5bcc0760-3b3b-417c-aa67-85938197a554

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2023 10:06:06


		2023-12-01T09:06:23+0000


		2023-12-01T15:06:51+0100
	Jakub Bazgier b34392948fd96ac4cfbdfacebbfe2103b909d352
	Podepsáno elektronicky




